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 İSTERİM!  
Noel Baba 

EVLERİMİZİN 

ALTI AHIRDANDI 

 Değerli okurlar bugün siyasetin dı-
şında yazmak istedim.
 Anadolu’da büyük Şehirlere göç 
başlamadan.
 Kırşehir’de Köyler boşalmadan.
 Köylerde hayat kolay, yaşam çok 
güzeldi.
 Hayat şartları eğitim, geçim 
yaşam koşulları köyleri boşalttı.
 İş, aş, eğitim derdine düşen 
büyük kentlere doğru giderken arkadan 
gelenlere öncü oldular.

3'te 4'te

 Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, şehirdeki alt-
yapı ve sosyal projelerle dikkat 

çekiyor. Halkın ihtiyaçlarına yö-
nelik projeler üreterek Kırşehir’i 
modern bir şehir haline 

Başkan Ekicioğlu ile Kırşehir’de değişim rüzgârı:  
                                 Modern ve yaşanabilir 
                      bir şehir için öncü projeler

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, modern ve yaşanabilir bir 
Kırşehir için çalışmalarını sürdürüyor

 MÜSİAD Genel 
Merkez Savunma Sa-
nayi Sektör Kurulu Baş-
kanı Fatih Altunbaş ve 
beraberindeki heyet, 
Kırşehir’de çeşitli te-
maslarda bulunarak 
şehrin savunma sanayi 
potansiyelini ve eko-
nomik kalkınma ola-
naklarını 

 Kırşehir Valisi Murat Se-
fa Demiryürek başkanlığında, 
Vali Yardımcıları, Kaymakamlar 
ve Kırşehir Gençlik ve Spor İl Mü-

dürü Kubilay Kalaycıoğlu’nun ka-
tılımıyla önemli bir toplantı ger-
çekleştirildi. Toplantıda, merkez 
ilçe ve diğer ilçelerde devam 

Kırşehir’de spor 
yatırımları 

değerlendirildi

Savunma Sanayisi 
ve ekonomik 

kalkınma atağı!
MÜSİAD Savunma Sanayi Sektör Kurulu Başkanı Fatih

 Altunbaş Kırşehir’de önemli ziyaretlerde bulundu

 Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, üni-
versitede öğrenim 
gören uluslararası 
öğrencilerle bir 
araya geldi. 
 Üniversite-
nin Uluslararası Öğ-
renciler Ofisi tara-
fından düzenlenen 
etkinlik,

KAEÜ’de Uluslararası 
Öğrencilerle Buluşma Etkinliği

 Akpınar Kaymakamlığı, yılbaşı ön-
cesinde kaçak alkol satışını önlemek ama-
cıyla ilçede alkollü içecek satan ve sunan iş 
yerlerine yönelik denetimler gerçekleştirdi. 
 Denetimler, Akpınar İlçe Emniyet 
Amirliği ve İlçe Tarım Müdürlüğü 

Akpınar'da yılbaşı öncesi kaçak 
alkol denetimleri sıklaştırıldı

 Halkbank Kırşehir Şube Müdürü 
Arzu Şanlı, Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk’ü 
makamında ziyaret etti.  
 Ziyaret sırasında, esnaf ve sanat-
karların finansal ihtiyaçları ve bankacılık 
hizmetlerine ilişkin fikir alışverişinde bulu-
nuldu.
 Nazik ziyareti dolayısıyla Müdür 
Arzu Şanlı’ya teşekkür eden Başkan 

Halkbank Kırşehir 
Şube Müdürü 

Şanlı’dan Başkan
 Öztürk’e ziyaret
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1'den Devam
 Okulların kapısına kilit vuruldu, fab-
rikalar büyük kentlere yapıldı.
 Bugün köylerin sadece adı var için-
deki haneler boş, insanlar bir hoş.
Köyden yaşayanla ise bugün ihtiyarlardan 
oluşmakta.
 Yeniden köylere göç olur mu bu 
hayat koşullarında biraz zor gibi gözüküyor.
 Altmışlı yıllarda tüm köylerde oldu-
ğu gibi bizim köyde de.
 Yardımlaşma, kaynaşma, imece 
saygı, sevi komşuluk vardı.
 Köylüler genelde birbirlerine akra-
baydı.
 Evlilikler köy dışında olmazdı ge-
nelde akrabalar arsında evlilikler olurdu.
 Köy evleri taştan, kerpiçten kavak 
ağaçlarında oluşan yapılardandı.
 Bulundukları yerlerin koşullarına 
göre köyler kurulmuştur.
 Genelde yapılar birbirine benzerdi 
tek model aynı tip üzerine görsel yapılardı.
 Bizim köy şehre çok uzak sayılmaz-
dı. Yağmurlu aşiret köylerinde Kurtbe-
li, Yeniyan eski zamanlarda oturduğumuz 
evlerimizin altına ahır yapılırdı, evlerle bü-
tünlük sağlar pratik hem de ekonomik ne-
denle yapılırdı.
 O yıllarda bu gelenek, özellikle 
tarım ve hayvancılıkla uğraşan köylüler için 
önemli bir yapılaşma biçimiydi.
 Evlerin altında ahır yapılanması şe-
hirlerde de vardı.
 Bugün Kırşehir’de ne hayvan kaldı 
nede ahırlı konaklar.

 Şehirli olduk doğal yaşamda hay-
vanlarda ve gıdalarda uzak kaldık.
 Çok katlı binalara yerleştik geçmişi 
unutup AVM’lere koşar olduk.
 Köylerde Evlerin altına yapılan 
ahırlar, o dönemin yaşam koşullarına göre 
birçok avantaj sağlıyordu.
 Çok fazla hayvan yoktu olanlar 
içinde evlerin altı ahırlarda barındırılmak-
taydı.
 Öncelikle, yüksek dağ köylerin zor-
lu iklim koşulları, kışın soğuk ve kar yağışlı 
geçmesi nedeniyle evlerin altındaki ahırlar, 
hayvanların soğuktan korunması için ideal 
bir çözüm sunuyordu.
 Ahırların, evin alt kısmında yer al-
ması, hayvanların sıcak ortamda kalmasını 
ve soğuktan etkilenmemesini sağlıyordu. 
 Ayrıca, evin üst katındaki sıcak 
hava, doğal olarak alt kata inerek hayvan-
ların korunmasına katkıda bulunuyordu.
 Bu şekilde hem insanlar hem de 
hayvanlar daha rahat bir yaşam sürdürebi-
liyordu.
 Bir diğer neden ise yerden tasarruf 
sağlamaktı.
 Hayvanların ısısı üst katta oturanla-
rı da ısıtmaktaydı.
 Köylerinin yerleşkeleri sınırlı alanlar 
olduğundan, köylüler hem evlerini hem de 
hayvanlarını tek bir yapıda barındırarak yer-
den tasarruf ediyordu. 
 Böylece, hem evin üst katında aile-
si yer alırken, alt katındaki ahırda ise bü-
yükbaş hayvanlar barındırılabiliyordu.
 Sadece büyük başlar değil kışın so-
ğuklarda tavuklar bile ahırda barındırılırdı.
 Bugün o köyleri, konakları, yaşam 
hayatını özlesek de yeni nesil bunları sade-
ce kitaplarda okuyacaklar.
 Köy hayatı yaşamı biz küçüktük bü-
yüdük şehirli olduk çok katlı gökdelenlere 
mahkum kaldık.
 Bugün şehirler nefes alamıyor in-
sanlar mutlu olamıyor.

  Başkan Ekicioğlu ile Kırşehir’de değişim rüzgârı:
 Modern ve yaşanabilir bir şehir için öncü projeler

Kırşehir’de spor 
yatırımları değerlendirildi

1'den Devam
getirme hedefiyle çalışan Başkan Ekicioğlu, şehir genelinde hayata 
geçirdiği projelerle vatandaşların takdirini topluyor. Belediye hiz-
metleri ve çalışmalarıyla Kırşehir halkının memnuniyetini kazanan 
Ekicioğlu, hem sosyal hem de çevresel projelerde öncü bir rol üst-
leniyor.
 Başkan Ekicioğlu’nun öncülüğünde hayata geçirilen proje-
ler, Kırşehir’in her bölgesine yayılarak halkın yaşam kalitesini artır-
mayı hedefliyor. Kervansaray Mahallesi Parkı, Çukurçayır Mahallesi 
Mehmet Yılancı Parkı, Mehmet Çavuş Cesarettepe Kahramanlar 
Parkı gibi yeşil alan projeleri, şehirde nefes alınacak mekânlar ya-
ratırken; Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, Gölhisar Mahallesi Kültür 
Evi, Kuşdilli Mahallesi Pelin Yüksel Kültür ve Taziye Evi gibi sosyal 
tesisler, vatandaşların bir araya gelmesini sağlayan önemli merkez-
ler haline geliyor.
 Belediye ayrıca yenilikçi projeleriyle de öne çıkıyor. Güneş 
Enerjisi Projesi ve 2. Etap GES gibi sürdürülebilir enerji projeleri, 
çevreye duyarlı bir yönetim anlayışını ortaya koyuyor. Şehir içi 
İçme Suyu Temin Sisteminin Rehabilitasyonu ve Scada Merkezi Ku-
rulumu Projesi ile altyapıda modernizasyon sağlanırken, şehir içi 
ulaşımı kolaylaştıracak Şehir İçi Minibüs Terminal Projesi de bölge-
nin ulaşım ihtiyaçlarına çözüm sunuyor.
 Başkan Ekicioğlu, şehirde çocuklar ve gençler için de 
önemli adımlar atıyor. 29 Ekim Gündüz Bakım Evi ve Sağlıklı Yaşam 
Merkezi, ailelere ve gençlere yönelik hizmetleriyle toplumsal deste-
ği artırıyor. Semt Sahaları ve Uzun Çarşı Sokak ve Çevre Düzenle-
mesi gibi projeler, Kırşehir’in hem sportif hem de kültürel altyapısı-
na katkı sağlıyor. Bunların yanı sıra, Yenice Kültür Evi, Kırköy Mesi-
re ve Piknik Alanı, Emekliler Lokali gibi projelerle şehrin sosyal ya-
şamına renk katılıyor. Engelsiz bir Kırşehir hedefiyle tasarlanan Sab-
riye - Hasan Kılıç Engelsiz Yaşam Merkezi ve Kervansaray Engelsiz 
Yaşam Merkezi, özel gereksinimli bireyler için modern çözümler su-
nuyor.
 Başkan Ekicioğlu, "Daha modern, yaşanabilir ve herkesin 
mutlu olduğu bir Kırşehir için var gücümüzle çalışıyoruz. Halkımızın 
ihtiyaçlarına cevap veren, onların yaşamını kolaylaştıran ve şehri-
mizi geleceğe taşıyan projelere imza atmaya devam edeceğiz" 
dedi.
 Hayata geçirilen ve devam eden projeler, Kırşehir’in hem 
ekonomik hem de sosyal dokusunu güçlendirmeye devam ediyor. 
Başkan Selahattin Ekicioğlu’nun liderliğinde, Kırşehir daha modern 
ve çağdaş bir şehir olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
eden spor yatırımları detaylı şekilde ele 
alındı.Valilik toplantı salonunda gerçekle-
şen oturumda, gençlerin sporla buluşma-
sını teşvik etmek, spor altyapısını güçlen-
dirmek ve ilçelere daha fazla yatırım ka-
zandırmak amacıyla yürütülen projeler de-
ğerlendirildi. Vali Demiryürek, toplantının 
açılış konuşmasında sporun bireylerin fi-
ziksel ve ruhsal gelişimindeki önemine 
dikkat çekerek, Kırşehir’in spor alanında 
daha ileri bir seviyeye taşınması için ça-
lışmalara aralıksız devam edeceklerini be-
lirtti.Toplantıda, her ilçede yürütülen spor 
tesisleri projelerinin mevcut durumu hak-
kında bilgiler aktarıldı. Özellikle gençlerin 
spor alanlarına erişiminin artırılması, mev-
cut tesislerin bakım ve onarım süreçleri-
nin hızlandırılması ve spor faaliyetlerine 
yönelik farkındalık oluşturulması konuları 
ön plana çıktı.
 Gençlik ve Spor İl Müdürü Kubi-
lay Kalaycıoğlu, Kırşehir genelinde devam 
eden projeler hakkında detaylı bilgiler 
verdi. Kalaycıoğlu, gençlerin spora olan il-
gisini artırmayı hedefleyen yeni projelerin 
planlama aşamasında olduğunu, mevcut 
yatırımların ise kısa süre içinde tamamla-
nacağını ifade etti.
 Vali Demiryürek, toplantının so-
nunda yaptığı değerlendirmede, spor ya-
tırımlarının sadece gençler için değil, top-
lumun tüm kesimleri için önemli bir sos-
yal fayda sağladığını vurguladı. İlçe kay-
makamlarına, spor alanında aktif projele-
rin takipçisi olmaları yönünde talimat 
veren Demiryürek, Kırşehir’in spor altya-
pısını güçlendirmek adına tüm kurumlarla 
koordineli bir şekilde çalışmaların devam 
edeceğini söyledi.
 Toplantı, ilçelerdeki spor yatırım-
larının önemine dair yapılan karşılıklı fikir 
alışverişiyle sona erdi. (SEVGİ ER)

KAEÜ’de Uluslararası 
Öğrencilerle Buluşma Etkinliği

1'den Devam
26 Aralık 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Prof. Dr. Fuat Sezgin Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi. Etkinlikte, Rektör 
Karahocagil ile birlikte Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, akademik ve idari per-
sonel ile çok sayıda uluslararası öğrenci de 
hazır bulundu.
“GÖNÜL KÖPRÜLERİ KURUYORUZ”
 Etkinliğin açılışı, Kardeş Ülkeler Öğ-
renci Topluluğu Başkanı Abderrahmane 
Ajday ve Topluluk Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Mazlum Ar’ın konuşmalarıyla başladı. Daha 
sonra kürsüye çıkan Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ulusla-
rarası öğrencilerle bir arada olmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi.
 Rektör Karahocagil, Türk Dünya-
sı’ndan gelen öğrencilerin Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesini tercih etmelerinden do-
layı mutluluk duyduğunu belirterek, “Türk 
Devletleri ile ülkemiz arasında tarihsel bir 
kardeşlik bağı bulunuyor. Sizlerle bu bağı 
daha da güçlendirmek istiyoruz. Burada edi-
neceğiniz bilgi ve tecrübelerle kendi ülkele-
rinizde önemli görevlere gelerek bu gönül 
köprüsünü geleceğe taşıyacağınıza inanıyo-
rum.” dedi.
SOSYAL TRANSKRİPT VURGUSU
 Konuşmasında, üniversitede hayata 

geçirilen sosyal transkript uygulamasına da 
değinen Prof. Dr. Karahocagil, bu uygula-
manın öğrencilerin kariyerlerine büyük kat-
kılar sağlayacağını ifade etti. Sosyal sorum-
luluk projelerine ve toplumsal katkı çalış-
malarına katılmanın önemine vurgu yapan 
Rektör, bu tür projelerin öğrencilerin gelişi-
mini destekleyeceğini ve yetkinliklerini artı-
racağını söyledi.
“AMACIMIZ ALANINDA UZMAN ME-
ZUNLAR YETİŞTİRMEK”
 Rektör Karahocagil, öğrencilerin 
üniversite hayatlarını en verimli şekilde de-
ğerlendirmeleri gerektiğini belirterek, 
“Bütün öğrencilerimizi kardeşimiz olarak gö-
rüyoruz ve onların en iyi şekilde yetişmeleri 
için elimizden geleni yapacağız. 
 Amacımız, her bir öğrencimizi ala-
nında uzman bireyler olarak mezun etmek.” 
ifadelerini kullandı.
 Etkinlik, öğrencilerden gelen soru-
ların cevaplanmasının ardından sona erdi. 
Öğrenciler, bu tür organizasyonların kendi-
lerini motive ettiğini belirterek, Üniversite 
yönetimine teşekkür etti.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin 
uluslararası öğrencilere yönelik bu anlamlı 
buluşması, kültürel bağların güçlendirilme-
sine ve akademik başarıya olan katkılarıyla 
hafızalarda yer etti.

Savunma Sanayisi ve 
ekonomik kalkınma atağı!
1'den Devam
değerlendirdi. Program kapsamında Kırşehir Valiliği, Ahilik Müzesi 
ve MÜSİAD Kırşehir Şubesi ziyaret edildi.
VALİ DEMİRYÜREK İLE SAVUNMA SANAYİ ÜZERİNE GÖ-
RÜŞME
 Programın ilk durağı Kırşehir Valiliği oldu. MÜSİAD heyeti, 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek’i makamında ziyaret ederek 
savunma sanayi projelerine yönelik kapsamlı bir toplantı gerçekleş-
tirdi. 
 Görüşmede, Kırşehir’in savunma sanayi alanında üstlene-
bileceği roller ve bu alandaki yatırım fırsatları ele alındı.
 Fatih Altunbaş, MÜSİAD olarak yerel sanayinin savunma sa-
nayisi ile entegrasyonunu desteklemeye kararlı olduklarını belirtti. 
Vali Demiryürek ise Kırşehir’in ekonomik ve tarihi altyapısının bu 
sektörde önemli bir rol oynayabileceğini ifade ederek, şehrin yatı-
rım ve iş birliği fırsatlarına açık olduğunu vurguladı.
AHİLİK MÜZESİNE KÜLTÜREL ZİYARET
 Valilik ziyareti sonrası heyet, Kırşehir’in tarihi ve kültürel 
zenginliklerinden biri olan Ahilik Müzesi’ni ziyaret etti. Ziyaret sıra-
sında Ahilik kültürünün iş dünyasındaki yansımaları ve yerel kalkın-
maya olan etkileri masaya yatırıldı. 
 Heyet, Ahilik felsefesinin üretim, dayanışma ve iş etiği an-
layışıyla günümüz stratejik sektörlerine ilham kaynağı olabileceğini 
ifade etti.
MÜSİAD KIRŞEHİR ŞUBESİ’NDE STRATEJİK TOPLANTI
 Programın son durağı MÜSİAD Kırşehir Şubesi oldu. 
MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali Rıza Aslan, Genç MÜSİAD Kırşe-
hir Başkanı Yakup Ergün ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya 
gelen Fatih Altunbaş ve ekibi, şehrin ekonomik kalkınması için 
planlanan projeleri değerlendirdi. 
 Toplantıda, savunma sanayi yatırımları ve KOBİ’lerin bu 
sektöre entegrasyonu üzerinde duruldu.
Fatih Altunbaş, Kırşehir’in sahip olduğu ekonomik potansiyeli sa-
vunma sanayisi ile buluşturarak şehrin kalkınmasına katkı sağla-
mak istediklerini dile getirdi.
KIRŞEHİR’İN SAVUNMA SANAYİ VE EKONOMİK PO-
TANSİYELİ
 Ziyaretler sırasında yapılan değerlendirmelerde, Kırşehir’in 
mevcut sanayi altyapısının savunma sanayisine uygun bir şekilde 
geliştirilebileceği ve bu alanda yerel üreticilerin önemli roller üstle-
nebileceği belirtildi. Ayrıca, Ahilik kültüründen gelen üretim ve da-
yanışma anlayışının yerel ekonomik kalkınmayı destekleyen proje-
lere ilham vereceği vurgulandı.
MÜSİAD’IN KIRŞEHİR İÇİN HEDEFLERİ
 MÜSİAD Genel Merkez Savunma Sanayi Sektör Kurulu Baş-
kanı Fatih Altunbaş ve ekibinin Kırşehir’e gerçekleştirdiği bu ziya-
retler, şehrin savunma sanayi başta olmak üzere stratejik sektörler-
deki rolünü güçlendirme çabalarının bir parçası olarak değerlendi-
rildi. Altunbaş, MÜSİAD’ın yerel potansiyeli harekete geçirmek için 
stratejik desteklerini sürdüreceğini belirtti.
 Kırşehir’deki bu temaslar, şehrin savunma sanayi ve eko-
nomik kalkınma vizyonuna katkı sağlayacak yeni iş birliklerinin ha-
bercisi oldu. (FİLİZ ÖZ)

Akpınar'da yılbaşı öncesi kaçak 
alkol denetimleri sıklaştırıldı

1'den Devam
personelinin iş birliğiyle yapıldı.Denetim-
lerde, kaçak veya sahte alkol satışının ön-
lenmesi, halk sağlığının korunması ve yıl-
başı kutlamalarının güvenli bir şekilde 
geçmesi hedeflendi.
 Akpınar Kaymakamı Fatih Özcan, 
denetimlerin yıl boyunca düzenli olarak 
sürdürüldüğünü, ancak yılbaşı öncesinde 
artan tüketim nedeniyle bu dönemde 
daha da yoğunlaştırıldığını belirtti. Özcan, 
vatandaşların sağlığını tehdit eden kaçak 
ve sahte alkollü içeceklerin satışına kesin-
likle müsamaha gösterilmeyeceğini vur-
guladı.Yetkililer, vatandaşları alkollü 
içecek satın alırken bandrollü ve güvenilir 
ürünleri tercih etmeleri konusunda uyar-
dı. Şüpheli bir durumla karşılaşılması ha-
linde, en yakın emniyet birimine veya İlçe 
Tarım Müdürlüğü'ne bildirilmesi istendi.
 Akpınar'da gerçekleştirilen bu de-
netimlerin, yılbaşı kutlamalarının huzur 
ve güven içinde geçmesine katkı sağla-
ması bekleniyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Halkbank Kırşehir Şube Müdürü 
Şanlı’dan Başkan Öztürk’e ziyaret

1'den Devam
Bahamettin Öztürk, “Halkbank Kırşehir 
Şube Müdürü Arzu Şanlı'ya nazik ziyaretleri 
için teşekkür ediyor, çalışmalarında başarı-
lar diliyorum” dedi.
 Ziyaretin ardından karşılıklı iyi di-
leklerde bulunulurken, Halkbank’ın Kırşehir 
esnafına yönelik destekleri ve finansal çö-
zümleri üzerine de değerlendirmeler yapıl-
dı. 

 Başkan Öztürk, Halkbank’ın esnaf 
ve sanatkarların kalkınmasındaki önemine 
vurgu yaparak, Şube Müdürü Şanlı’ya göre-
vinde başarılar diledi.
 Halkbank Kırşehir Şube Müdürü 
Arzu Şanlı ise, Kırşehir esnafına katkı sağla-
maktan mutluluk duyduklarını ifade ederek, 
iş birliğini artırmaya yönelik çalışmalarına 
devam edeceklerini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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 Ölüm öldürülmediğine göre: Bizle-
rinde hazırlık olmamız gerekiyor. Hayat 
devam ediyor. 
 Biliyoruz ki! Allah bizi Cennetine 
almak için imtihana tabi tutuyor.
 Hayat devam ederken de çeşitli im-
tihanlardan geçiyor insanoğlu.
 İnsanın yaratılışı bir mucize, yaşa-
mı bir mucize…
 Doğumla başlayan imtihan yıllara 
yayılarak devam ediyor. 
 İnsan 9 ayda hayat bulup ana rah-
minden dünyaya gelişi kadar, bebeklik dev-
resinden, gençlik devresine kadar birçok 
imtihanlardan geçiyor. 
 Hayata atılması bazıları için 20’li 
yaşlar, bazıları içinde 30 lu yaşları buluyor.
Dün gece aldığım bir vefat haberi beni 
sarstı.
 Mucur ilçesinde görev yaparken 5 
yıl mucur il encümeni olarak seçilen ve be-
raber çalıştığımız Durdu ÖZEN’in vefat ha-
berini almıştım.
 Baba mesleği olan bakkal işi ile en-
cümenliği hiç aksatmayan; genç olmasına 
rağmen olgunlukta zirve yapmış saygılı, 
efendi ve görev adamı bir kardeşimi kay-
betmiştim.
 Ölüm öldürülmüyor. Bu nedenle 
her an vefat edecekmiş gibi ahrete, uzun 
yıllar yaşayacakmış gibi dünyaya çalışma-
mız gerektiğini bir vefat haberinin şahitli-
ğinde bizlere tekrar tekrar hatırlatan Yara-
tana, Allaha şükretsek; kulluğumuzun ge-
reği olan dinimizin emir ve yasaklarını hak 
vaki bulmadan yerine getirip şükretsek, ha-
zırlıklı olarak ebedi menzilimize gitmeye 
her daim hazır olsak! İyi olmaz mı?
 Allah Durdu ÖZEN kardeşimizi cen-

netine alsın inşallah.
GÖRMEK
Bakarım etrafıma daima
Gözlerim görür Seni nihayet
Allahım istiyorum daima
Ru’yeti Cemalini nihayet
Düşünüyorum fikirlerimde
Hep görüyorum nazarlarımda
İdrak ediyorum yaşantımda
Her daim görüyorum mezarda
Kalbimi açtım ismi Basire
Yaşam için istedim Basiret
Kalbime göründü de hidayet
Aldı dersini çokça mı hasret
Hissediyorum hep benliğimde
Yaşamak istiyorum daima
Yaşadıkça Şuurlaşma bende
İçime işlemiş O daima
Ruhla oluşmuş bütün sevgiler
Rahmana koşar O sevgililer
O’na bağlıdır coşar sevgiler
Ruhuyla bütünleşmiş sevgiler
Hayatı yaşamayı O anlar
Yaşantısı idrak eder parlar
Koşar Cennetine görür anlar
Anlayarak idrak eder parlar
Şahin tüm benliğinle et kulluk
Allah tan iste duanda kulluk
İste ki olsun manevi bolluk
Görmek istersen O’na et kulluk.

Kırşehir’de 2025 yılı için Buzağı 
Küpeleme Sözleşmesi imzalandı
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ile Da-
mızlık Sığır Yetiştiri-
cileri Birliği arasında 
2025 yılı için buzağı 
kimliklendirme, 
kulak küpesi uygula-
ması ve kayıt işlem-
leri kapsamında 
yetki devri sözleş-
mesi imzalandı. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç ve Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Bir-
liği Başkanı Bülent 
Ozan’ın imzaladığı 
protokol, Kırşehir’de 
hayvancılık sektörü-
nün gelişimi adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
 Sözleşme 
kapsamında, işlet-
melerde doğan 0-
180 gün yaş arasın-
daki sığır cinsi hay-
vanların kimliklendi-
rilmesi ve kayıt altı-
na alınması işlemle-
ri, Sığır Cinsi Hay-
vanların Tanımlan-
ması ve Tescili Yö-
netmeliği çerçeve-
sinde yürütülecek. 
 Bu işlemler, 
Damızlık Sığır Yetiş-
tiricileri Birliği perso-
neli tarafından ger-
çekleştirilecek ve Kır-
şehir genelinde tüm 
üreticilere ulaştırıla-
cak.
Sözleşmenin De-
tayları
 2025 yılının 
başından itibaren yü-
rürlüğe girecek olan 
sözleşme ile Damız-
lık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği, kimliklendir-
me ve kayıt işlemle-
rinde belirli yüküm-
lülükleri üstlenecek:
Kimliklendirme ve 

Kayıt Planlaması: 
Birlik, tüm kimliklen-
dirme ve kayıt işlem-
lerini İl/İlçe Tarım 
Müdürlükleriyle ko-
ordineli olarak prog-
ramlayacak ve aşıla-
ma takviminden 
önce işlemleri ta-
mamlayacak.
İşletmelerin Ziya-
reti: Protokol kap-
samında belirlenen 
işletmeler, kimliklen-
dirme ve kayıt çalış-
maları için en az 60 
günde bir ziyaret edi-
lecek.
TÜRKVET Kaydı: 
Küpeleme işlemi son-
rası, hayvanlar en 
geç 10 gün içinde 
TÜRKVET sistemine 
kaydedilecek.
Ücretsiz Hizmet: 
Yetiştiricilerden ta-
nımlama aracı bede-
li, uygulama ücreti 
vb. herhangi bir 
ücret talep edilme-
yecek. Masraflar, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın tebliği 
kapsamında mah-
suplaşılacak.
Personele Eğitim 
Verildi
 Sözleşme 
kapsamında, Damız-
lık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği personeline 
kapsamlı eğitimler 
verildi. 
 Eğitimlerde, 
hayvanların kulak kü-
pesi uygulaması, yaş 
ve ırk özelliklerine 
göre kimliklendirme 
işlemleri, Hayvan 
Bilgi Sistemi (TÜRK-
VET) üzerindeki 
kayıt süreçleri ve uy-
gulama ücretlerinin 
mahsuplaşılması ko-
nuları ele alındı. 
 Eğitimlerin 
ardından, birliğin sa-

hada etkin bir şekil-
de görev yapması ve 
işlemleri zamanında 
tamamlaması hedef-
leniyor.
Hayvancılık Sek-
törüne Katkı
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, sözleşmenin 
Kırşehir’de hayvancı-
lık sektörüne sağla-
yacağı katkılara de-
ğinerek, “Bu sözleş-
me ile hayvanların 
kimliklendirilmesi ve 
kayıt altına alınması 
daha sistematik hale 
gelecek. 
 Böylece hay-
van varlığımızın 
daha doğru ve gün-
cel bir şekilde takip 
edilmesini sağlaya-
cağız. Hayvancılık 
sektöründe sürdürü-
lebilir bir altyapı 
oluşturmak adına 
önemli bir adım 
attık.” dedi.
 Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Bir-
liği Başkanı Bülent 
Ozan ise bu proto-
kolün, üreticilere sağ-
lanacak hizmet kali-
tesini artıracağını be-

lirterek, “Üreticile-
rimize ücretsiz ola-
rak sunacağımız 
bu hizmet, onların 
yükünü hafifle-
tecek ve Kırşe-
hir’de kayıtlı hay-
van varlığının art-
masına katkı sağ-
layacaktır. Bu iş 
birliği ile daha 
güçlü bir hayvan-
cılık sektörü için 
çalışmaya devam 
edeceğiz.” ifadele-
rini kullandı.
Sistematik Ve Ve-
rimli Bir Çalışma 
Dönemi
 Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Bir-
liği, sözleşme kapsa-
mında, Kırşehir’deki 
tüm üreticilere ulaş-
mayı ve hizmetlerini 
hızlı ve etkin bir şe-
kilde sunmayı hedef-
liyor. 
 Bu kapsam-

da, işletmeler dü-
zenli olarak ziyaret 
edilerek hayvanların 
kimliklendirilmesi ve 
kayıt işlemleri titiz-
likle yürütülecek.
 Protokol ile 
birlikte Kırşehir’de 
hayvancılık sektörü, 
daha sistematik ve 
sürdürülebilir bir ya-
pıya kavuşurken, ye-
tiştiricilerin üzerinde-
ki maddi yüklerin 
azaltılması ve iş sü-
reçlerinin kolaylaştı-
rılması bekleniyor.
 Sözleşmenin 
Kırşehir’de hayvancı-
lık sektörünün kal-
kınması adına önem-
li bir adım olduğu 
vurgulanırken, yerel 
üreticilerin bu uygu-
lamadan duyduğu 
memnuniyetin şim-
diden yüksek olduğu 
ifade ediliyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) 
Kırşehir İl Başkanı 
Arif Kılıç, beraberin-
deki heyetle birlikte 
Ahi esnafını ziyaret 
ederek hayırlı işler 
temennisinde bulun-
du. 
 Ziyarete, 
MHP Merkez İlçe 
Başkanı Yasin 
Berktaş, KAÇEP İl 
Başkanı Neslihan 
Sayın, Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai 
Pakel, Türk Büro 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Kamil 
Altun, İl Genel 
Meclisi ve Beledi-
ye Meclisi üyeleri 

ile İl ve İlçe Yö-
netim Kurulu üye-
leri katıldı.
 Esnaf ziya-
reti sırasında konu-
şan MHP Kırşehir İl 
Başkanı Arif Kılıç, Kır-
şehir’in Ahi kültürü-
ne dayanan esnaf 
geleneğinin önemine 
vurgu yaparak şu ifa-
deleri kullandı:
 “Ahi esna-
fımızı ziyaret ede-
rek hayırlı işler di-
leyip siftahlarını 
bıraktık. Allah he-
lalinden bol ka-
zançlar versin in-
şallah. Esnafımı-
zın ekonomik ve 
sosyal açıdan 
güçlü olması, şeh-

rimizin ve ülkemi-
zin kalkınması 
için büyük önem 
taşıyor.”
 Heyet, ziya-
retler sırasında es-
nafla sohbet ederek 
talep ve önerilerini 
dinledi. 
 Yerel ekono-
minin temel taşı 
olan küçük işletme-
lere verilen önemin 
altını çizen MHP he-
yeti, Ahilik geleneği-
nin devamlılığının ve 
esnafa verilen des-
teğin önemine dik-
kat çekti.
 Kırşehir’in 
Ahilik kültürüne da-
yanan ekonomik ya-
pısı, sosyal dayanış-

ma ve iş ahlakı gibi 
değerlerle öne çıkı-
yor.  MHP Kırşehir İl 
Teşkilatı tarafından 
gerçekleştirilen bu 
anlamlı ziyaret, hem 
esnafa moral verdi 
hem de Ahilik kültü-
rünün yaşatılmasına 
yönelik bir destek 
olarak değerlendiril-
di.
 Esnaf ziya-
retleri sırasında 
sıcak bir atmosferde 
gerçekleşen sohbet-
ler, MHP’nin Kırşe-
hir’deki yerel halk ve 
esnafla güçlü bağla-
rını bir kez daha or-
taya koydu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Türkiye Fut-
bol Antrenörleri Der-
neği (TÜFAD) Kırşe-
hir Şubesi Başkanı 
Mehmet Şahin ve be-
raberindeki dernek 
üyeleri, Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek’e nezaket zi-
yaretinde bulundu. 
 Ziyarette 
sporun Kırşehir’deki 
mevcut durumu, ant-
renörlerin sektörde 
karşılaştığı sorunlar 
ve çözüm yolları üze-
rine önemli görüş 
alışverişlerinde bulu-

nuldu.
 Başkan 
Mehmet Şahin, 
TÜFAD Kırşehir Şu-
besi’nin faaliyet-
leri ve geleceğe 
yönelik projeleri 
hakkında kap-
samlı bilgiler ak-
tarırken, yerel fut-
bol antrenörleri-
nin karşılaştığı 
zorlukları da gün-
deme getirdi. 
 Şahin, ant-
renörlerin mesleki 
gelişimlerini destek-
leyecek yeni projele-

re ve spor altyapısı-
nın güçlendirilmesi-
ne yönelik önerilerini 
paylaşarak, spora ya-
pılacak yatırımların 
gençler üzerinde 
oluşturacağı olumlu 
etkileri vurguladı. 
 Ayrıca, spo-
run toplumsal fayda-
larına dikkat çeken 
Şahin, Kırşehir’deki 
gençlerin spor aracı-
lığıyla kötü alışkan-
lıklardan uzak tutu-
labileceğini ve sağ-
lıklı bireyler olarak 
yetişmelerine katkı 

sağlanabileceğini 
ifade etti.
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek ise Kırşehir’in 
spor potansiyelinin 
önemine dikkat çe-
kerek, gençlerin fi-
ziksel, zihinsel ve 
sosyal gelişimlerinde 
sporun oynadığı rolü 
vurguladı. 
 Valilik olarak 
gençlik ve spor faali-
yetlerine destek ver-
meyi sürdürecekleri-
ni belirten Demiryü-
rek, TÜFAD’ın bölge-
deki çalışmaları ve 
yerel spora katkıla-
rından duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirdi. 
 Vali De-
miryürek, spor 
antrenörlerinin 
gençlerin hayatın-
da rehber bir rol 
oynadığını ifade 
ederek, bu tür ça-
lışmaların toplu-
mun spor kültürü-
ne olan katkısını 

artıracağını söyle-
di.
 Nezaket zi-
yareti, samimi bir at-
mosferde gerçekleş-
tirilen karşılıklı iyi 
dilek temennileriyle 
son buldu. 
 TÜFAD Baş-
kanı Mehmet Şahin 
ve ekibi, Vali Demir-
yürek’in spora olan 
duyarlılığı ve destek-
lerinden ötürü te-
şekkürlerini iletirken, 
Vali Demiryürek de 
dernek üyelerine ba-
şarı dileklerinde bu-
lundu.
 Ziyaretin ar-
dından, Kırşehir Vali-
liği’nin gençlik ve 
spor projelerinde 
TÜFAD ile daha 
yakın iş birliği içinde 
olması beklenirken, 
bu görüşmenin Kır-
şehir’de spora yöne-
lik olumlu adımların 
başlangıcı olacağı de-
ğerlendiriliyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

TÜFAD Kırşehir Şubesi'nden Vali 
Demiryürek’e nezaket ziyareti

MHP 
Kırşehir 

İl Başkanı 
Arif Kılıç 
ve heyeti 

esnafla buluştu
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 Yine yeni bir yıla yeni bir yaşa yeni 
bir dönem başlangıcına gireceğiz. 
 Gireceğiz girmesine de yalnız değil 
bir yanımız Noel Baba bir yanınızdayım 
çam ağaçları. 
 Bir yanımızda kesilip kızartılmış hin-
diler, bir yanda donatılmış içki masaları, 
bekleyeceğiz oturup kimimiz kendimizden 
geçmiş halde. 
 Kimimiz elimizde piyango biletleri 
bir ümit dolusu hem de ne ümit. 
 Noel baba, bacadan girecek sırtın-
da torbası içi hediye dolu. 
 Bir Müslüman olarak çoğumuz bek-
leyeceğiz onların kokuşmuş Noellerini.
 Tamam iyi de bu Noel denen 
adam sırtında torbası içeriye bacadan girer 
nasıl sığacak o bacaya yazık değil mi? 
 Bu adama isli kirli bacadan nasıl gi-
recek girerse üstü başı kapkara olacak 
kimse tanımaz.
 Öyle hali dese ya ben size misafi-
rim açın kapıyı rahatça gireyim içeri. Hem 
bacadan gelecek hem çam ağacına inecek. 
 İş çok zor bence baca yanarsa 
Noel Baba da yanıp kül olacak. Bize yakış-
mayan çocuklarımızdan yaptırmaya onu bir 
Noel ümidi ile beklemeyelim. 
 Gelin çocuklarımıza başkalarının 
köhneleşmiş günlerini kutlamaktan vaz ge-
çirelim.
 Ne Noel zahmet çeksin bacadan 
girmek için nede çocuklarımızı avutmaya-
lım. 
 Şimdiye kadar bu Noel’in getirdiği 
bir hediye bir armağan var mı? 
 Yeni bir yıla yeni bir ümitle bize ya-
kışır şekilde yapıp geçelim. 
 Bizim dini bayramlarımızı hiçbir Ya-
hudi ya da diğer dinlere mensup kişilerin 
kutladığı görülmüş mü?
 Allah'ın Resulü bir hadisi şeriflerde 
" ya göründüğün gibi ol ya da olduğun gibi 
görün" buyuruyor biz Müslümanız öyle ise 
dinimizin emirlerini uygulayıp Kuranın hü-
kümlerine göre yaşayalım. 
 Sen ne kadar yıl başı kutlarsan 
kutla onların yanında sevilmez ve sevdirile-
mezsin. 
 Adı milli olan ama asla dinimizin 
kuralına uymayan büyük kumarlardan biri-
de piyango ve çekilişlerdir. 
 Belki bir defa kazanırsın ama hep 
kaybedersin dinimizde yeri olmayan son 

pişmanlıkların fayda etmeyeceği keşkelere 
yer verme. 
 Ne Noel çam ağacına inmiştir. Bu-
güne kadar nede inecektir. "Ey iman eden-
ler! İçki, kumar, dikili taşlar, fal okları şey-
tan işi iğrenç şeylerden ibarettir. Bunlardan 
kaçının ki kurtuluşa eresiniz.” (Maide Sure-
si, 90. Ayet) 
 Allah cc. Yüce kitabımız Kur'an da 
böyle emrediyor. Şimdiye kadar piyango çe-
kilişlerden kazanılan paralar kimseyi ihya 
etmemiş nice ocakların batmasına da 
sebep olmuştur. Çünkü aslı haramdır. 
 Haram olan şeylerden bir şey bek-
lenemez.
 İçki kumar ve buna benzer olan 
kutlamalarda nice ocaklar sönecek o gün 
akşam nice kolluk kuvvetleriniz perişan ola-
caktır. 
 "Gelin, Rabbinizin size haram kıldı-
ğı şeyleri bildireyim: O’na hiçbir şeyi ortak 
koşmayın. Ana babaya iyilik edin. 
 Fakirlik korkusuyla çocuklarınızı öl-
dürmeyin; çünkü sizi de onları da biz rızık-
landırıyoruz. 
 Açık olsun, gizli olsun hiçbir güna-
ha ve kötülüğe yaklaşmayın. Haklı bir 
sebep olmadıkça Allah’ın öldürülmesini 
haram kıldığı cana kıymayın. 
 İşte bunlar, akıl erdirmeniz için 
Allah’ın size emrettiği hususlardır.” (Enam 
suresi, 151)
 Yasaklar ve haramlar hiçbir zaman 
insan oğlunun hayrına olmamıştır. 
 İnsanın ilk atası Adem as bile 
yasak olan ağacın meyvesinin yediği için 
cennetten kovuldu. 
 Ey Müslüman kardeşimi yılbaşını 
bize Müslümana yakışır şekilde yapalım 
kimsen köhneleşmiş adet ve anneleri ile 
uğraşmayalım. 
 Ne geçmeyen gün nede bitmeyen 
bir ömür yoktur. Şu kısacık günde gelip ge-
çecektir haramlardan uzak, Neslimizi güzel 
bir şekilde yetiştirelim. Sağlıcakla kalın.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, İl 
Müdür Yardımcıları 
Halil İman ve Murat 
Dulkadiroğlu ile bir-
likte Kaman 60. Yıl 
Şehit Hüsnü Önkal 
İlkokulu’nu ziyaret 
etti. 
 Eğitim sü-
reçlerinin iyileştiril-
mesi, öğretmenlerin 
motivasyonlarının ar-
tırılması ve öğrenci-
lerin öğrenme süreç-
lerine yönelik yapı-
lan çalışmaları yerin-
de incelemek ama-
cıyla gerçekleşen zi-
yaret, hem öğrenci-
ler hem de öğret-
menler açısından ve-
rimli bir buluşma 
oldu.
Öğrencilerle Ya-
kından İlgilendi, 
Derslere Katıldı
 Ziyaretin ilk 
durağı sınıflar oldu. 
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, sınıfları tek 
tek gezerek öğrenci-
lerle sohbet etti. 
 Öğrencilerin 
eğitim hayatındaki 
heyecanlarını ve mo-
tivasyonlarını artıra-
cak önerilerde bulu-
nan Müdür Gülşen, 
derslere katılarak öğ-
rencilerin katılımını 

teşvik etti.  Sınıf 
ortamında öğrenci-
lerle keyifli bir 
zaman geçiren Gül-
şen, onların soruları-
nı yanıtladı ve eğitim 
hayatlarındaki he-
deflerini destekledi.
 Müdür Gül-
şen, öğrencilere hi-
taben yaptığı konuş-
mada, “Sizler bu ül-
kenin geleceğisiniz. 
Eğitiminize çok 
önem verin, öğret-
menlerinizin rehber-
liğinde kendinizi ge-
liştirin. Çalışkan ve 
sorumluluk sahibi bi-
reyler olarak gele-
cekte ülkemize katkı 
sağlayacaksınız.” 
dedi.
Öğretmenlerle De-
ğerlendirme Top-
lantısı
 Ziyaretin 
ikinci kısmında öğ-
retmenler odasında 
öğretmenlerle bir 
araya gelen Müdür 
Gülşen, öğretmenle-
rin görüş ve önerile-
rini dinledi. 
 Eğitimin ka-
litesini artırmaya yö-
nelik yürütülen pro-
jeler ve öğretmenle-
rin sahadaki dene-
yimlerinden elde edi-
len geri bildirimler 
üzerine fikir alışveri-
şinde bulunulan top-

lantıda Müdür Gül-
şen, öğretmenlerin 
özverili çalışmaları-
nın önemine vurgu 
yaptı.
 “Eğitimde 
başarı, öğretmenle-
rin fedakârlığı ve mo-

tivasyonu ile müm-
kündür. 
 Sizlerin gay-
reti, öğrencilerimizin 
hayata hazırlanma-
sında en büyük et-
kendir. Birlikte çalı-
şarak Kırşehir’de eği-
timi daha da ileri ta-
şıyacağız.” ifadelerini 
kullanan Gülşen, eği-
tim süreçlerine katkı 
sunan öğretmenlere 
teşekkür etti.
Eğitim Süreçleri-
nin Güçlendiril-
mesine Yönelik Ça-
lışmalar
 Toplantıda, 
öğretmenlerin eğitim 
süreçleriyle ilgili 
öneri ve taleplerini 
not alan Gülşen, 
Kaman ilçesindeki 

okulların ihtiyaçlarını 
gidermek için gerekli 
adımların atılacağını 
belirtti. 
 Eğitimin sür-
dürülebilir başarıya 
ulaşması için ekip ça-
lışmasının önemine 
dikkat çeken Gülşen, 
“Hepimiz aynı hedef 
için çalışıyoruz. Ama-
cımız, öğrencilerimi-
zin daha iyi bir eği-
tim almasını sağla-
mak ve geleceğe 
güçlü bireyler yetiş-
tirmektir.” dedi.
 Toplantıda, 
öğretmenlerin mes-

leki gelişimlerini des-
tekleyen eğitim 
programlarının artı-
rılması, okullarda di-
jitalleşme çalışmala-
rının yaygınlaştırıl-
ması ve öğrencilerin 
bireysel yetenekleri-
ni ortaya çıkaracak 
projelere öncelik ve-
rilmesi konuları da 
ele alındı.
Teşekkür ve Tak-
dir Mesajı
 Ziyaretin so-
nunda, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, okul 
yönetimi ve öğret-
menlere teşekkür 
ederek, “Eğitime 
verdiğiniz emek 
ve gayret için her 
birinize ayrı ayrı 

teşekkür ediyo-
rum. 
 Çocuklarımı-
zın geleceğini şekil-
lendirmek adına gös-
terdiğiniz bu özveri 
takdire şayandır. Eği-
timde başarı, hepi-
mizin ortak çalışma-
sıyla mümkündür.” 
ifadelerini kullandı.
 Müdür Gül-
şen, ziyaretini ta-
mamladıktan sonra 
okulda yürütülen ça-
lışmalardan duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, Kaman’daki 
eğitim kalitesinin 

daha da artırılması 
için iş birliğinin öne-
mini vurguladı.
Eğitimde Birlik ve 
Beraberlik Mesajı
 Ziyaret bo-
yunca hem öğrenci-
lerle hem de öğret-
menlerle sıcak bir di-
yalog kuran Gülşen, 
eğitimin sadece bir 
süreç değil, aynı za-
manda bir değerler 
bütünü olduğunu 
ifade etti. 
 Öğrenciler 
için daha iyi fırsatlar 
oluşturmak ve öğ-
retmenlerin çalışma 
koşullarını iyileştir-
mek için çalışmaların 
devam edeceğini be-
lirtti.
(SEVGİ ER)

Yasin Gülşen, Kaman’da öğretmen 
ve öğrencilerle bir araya geldi

 Genç Sağlık 
Sendikası heyeti, Kır-
şehir İl Sağlık Müdü-
rü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. 
Ziyarete, Genç Sağ-
lık Sendikası Genel 
Başkan Yardımcıları 
Feleytun Fatih Gönç 
ve Fatih Çekirge, Kır-
şehir İl Başkanı Ünal 
Göktaş ile yönetim 

kurulu üyeleri katıl-
dı.
 Ziyaret sıra-
sında sendika heye-
ti, sağlık çalışanları-
nın genel durumu, 
sektörün ihtiyaçları 
ve Kırşehir’deki sağ-
lık hizmetlerine yö-
nelik değerlendirme-
lerde bulundu. 
Heyet, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-

ğü’nün başarılı çalış-
malarını takdir ettik-
lerini belirterek, sağ-
lık çalışanlarına yö-
nelik yürütülen pro-
jelere her zaman 
destek vereceklerini 
ifade etti.
 Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, sendika tem-
silcilerine teşekkür 
etti. Müdür Ersoy, 
“Nazik ziyaretiniz 
ve hediyeleriniz 
için teşekkür edi-
yorum. Sağlık hiz-
metlerinin daha 
da gelişmesi için 

tüm paydaşları-
mızla iş birliği 
içinde çalışmaya 
devam edeceğiz. 
Sağlık çalışanları-
nın emeği, bu sü-
reçte en büyük gü-
cümüzdür.” dedi.
 Görüşmede 
sağlık çalışanlarının 
yaşadığı zorluklar ve 
bu zorlukların çözü-
müne yönelik öneri-
ler de ele alındı. 
Genç Sağlık Sendi-
kası heyeti, çalışan-
ların motivasyonunu 
artıracak projeler ge-
liştirilmesi için öneri-
ler sundu ve sürecin 
takipçisi olacaklarını 

ifade etti.  Kırşehir İl 
Başkanı Ünal Göktaş 
ise, Kırşehir’de sağ-
lık sektörünün başa-
rısını sürdürülebilir 
kılmak için sendika 
olarak her türlü des-
teğe hazır oldukları-
nı belirtti.
 Genç Sağlık 
Sendikası heyeti, Kır-
şehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü’nün başarılı 
çalışmaları için Doç. 
Dr. Süleyman 
Ersoy’a teşekkürleri-
ni sunarak, destekle-
rinin devam edece-
ğini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Genç Sağlık Sendikası'ndan İl 
Sağlık Müdürü Ersoy’a ziyaret

 Bazı kurum 
ve kuruluşlara ilişkin 
atama kararları, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın imzasıyla 
Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Buna göre, 
Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı vergi başmü-
fettişliğine İrfan Sam-
sama, vergi müfet-
tişliklerine Eyyüp 
Baykara ve Mehmet 
Kaya atandı.
 Devlet Mal-
zeme Ofisi Genel Mü-
dürlüğü Yönetim Ku-
rulu üyeliklerine Mus-
tafa Koç ve Abdullah 
Karaboyacı'nın ata-
ması yapıldı. Ticaret 

Bakanlığında açık bu-
lunan ticaret başmü-
fettişliği görevine 
Cevdet Bozkurt geti-
rildi. Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığı Tersa-
neler ve Kıyı Yapıları 
genel müdür yar-
dımcılıklarına Taner 

Keskin ve Savaş Cül-
cüloğlu, Sivil Havacı-
lık genel müdür yar-
dımcılıklarına Feyzul-
lah Çınar ve Oğuz Al-
demir atandı.
 Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
Afyonkarahisar İl Mü-

dürü Akın Yıldırım, 
Ankara İl Müdürü 
Muhammed Polat ve 
Balıkesir İl Müdürü 
Mehmet Ali Aşuk gö-
revden alındı. Ba-
kanlığın 54 il müdür-
lüğüne de atama ger-
çekleştirildi. (AA)

Bazı kurum ve kuruluşlara ilişkin 
atama kararları Resmi Gazete'de
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 KÜAD tara-
fından Antalya'da dü-
zenlenen 8. Ulusla-
rarası Kozmetik 
Kongresi, yerli ve ya-
bancı sektör profes-
yonellerini bir araya 
getirdi. Ürünlerin ve 
dünya pazarındaki ti-
cari boyutun ele 
alındığı kongrede, 
yerli markalar da ser-
gilendi.
 Kongreye ka-
tılan Kahrıman,  te-
mizlik ve kişisel 
bakım ürünlerini 
içine alan kozmetik 
sektörünün her 
geçen yıl büyüme 
kaydettiğini söyledi.
 Bir yandan 
ihracatın arttığını bir 
yandan yerli marka-
ların daha da güç-
lendiğini dile getiren 
Kahrıman, "Yerli fir-
malarımızda ürün 
grupları çoğalıyor. 
 Daha önce 
hiç duymadığımız 
ürünler bu yıl raflar-
da yerini aldı hem te-
mizlik, hem kozme-
tik hem kişisel ba-
kımda yerli bazı mar-
kalar pazar lideri 
oldu." diye konuştu.
 Kozmetiğin 
dünyada büyüyen 

bir sektör olduğunu 
belirten Kahrıman, 
Türkiye'nin de dünya 
pazarındaki yerini 
hem yerli markala-
rıyla hem de ünlü 
markaların üretim 
merkezi olarak güç-
lendirdiğini kaydetti.
"Birçok markanın 
üretim yeri göre-
vini üstleniyorlar”
 Kahrıman, 
sektörün yılı yaklaşık 
3 milyar dolarlık ih-
racatla kapatacağını 
ve gelecek yıl için 
3,3 milyar dolarlık 
bir ihracat hedefi be-
lirlendiğini vurgula-
yarak, şöyle devam 
etti:
 "Yurt içinde 
Türk markaları, cilt 
ve saç bakımı, 
sabun gibi bazı te-
mizleyici gruplarda 
pazar lideri duru-
munda. Oldukça iyi 
gidiyorlar. 
 Dünyada da 
özellikle yakın coğ-
rafyada temizlik gru-
bunda pazara ha-
kimler. Mesela 
Rusya, Orta 
Doğu'daki bazı ülke-
lerde kendi markala-
rıyla pazarı zorlar-
ken, birçok ülkede 

farklı markaların üre-
tim noktası olarak 
pazarda yer alıyor.  
 Yani o ülke-
lerin zincir mağaza-
larına ürünler yapa-
rak, birçok markanın 
üretim yeri görevini 
üstleniyor. 
 2000'li yılla-
rın başına kadar Tür-
kiye'de ithal edilen 
ürünlerin sayısı ihraç 
edilenlere göre çok 
fazlaydı, şampuanı, 
kremi, parfümü 
büyük oranda yurt dı-
şından alıyorduk, şu 
anda bu durum de-
ğişiyor."
 Gelecek yıl-
dan da umutlu ol-
duklarını dile getiren 
Kahrıman, sektörün 
iddialı olduğunu ve 
bu iddiasını sürdür-
meye devam edece-
ğini ifade etti.
"Sahtecilikle mü-
cadele ediyoruz”
 Levent Kah-
rıman, dernek olarak 
tüketicinin bilinçlen-
dirilmesine yönelik 
bilimsel çalışmalar 
yaptıklarını ve bu 
doğrultuda doğru 
ürüne ulaşmaları için 
ürün etiketinin nasıl 
okunacağına dair bir 

kılavuz çıkardıklarını 
söyledi.
 Kullanıcılar-
dan güzel dönüşler 
aldıklarını anlatan 
Kahrıman, "Etiket 
okur yazarlığı nasıl 
olur, bunu işin uz-
manları anlattı. 
 Etiketi iyi 
okuyan tüketici de-
netçi pozisyonuna 
geçiyor. Üreticiler ola-
rak üretimi sadece 
Sağlık Bakanlığı 
değil, tüketiciler de 
denetlesin istiyoruz. 
Bu firmalara güveni 
de artıracaktır." dedi.
 Kahrıman, 
sahte ürün konusu-
nun sadece Türki-
ye'nin değil, dünya-
nın problemi olduğu-
na dikkati çekti.
 İleriki dö-
nemde üretim yerle-
rine ilişkin de bir ça-
lışma yapacaklarını 
aktaran Kahrıman, 
Türkiye'de çok iyi 
üretim yapan ama 
markası tanınmadığı 
için güvenilmeyen fir-
malar olduğunu be-
lirtti.
"Bilinmiyorsa 
alma, güvenme" 
algısı
 Sektör ola-

rak, "bilinmiyorsa 
alma, güvenme" al-
gısını yıkmak istedik-
lerini kaydeden Kah-
rıman, "markayı duy-
madıysan, bilmiyor-
san alma" değil, 
"ürünün etiketini 
okuyamıyorsan 
alma" algısını yay-
gınlaştırmak gerekti-
ğini vurguladı.
 Kahrıman, 
e-ticaretin de sektö-
rün gelişmesine 
katkı sağladığını söz-
lerine ekledi.
 KÜAD Ulus-
lararası Kozmetik 
Kongresi Başkanı 
Fuat Arslan da 8 yıl-
dır düzenledikleri fu-
arlarda bilimsel ça-
lışmalara ağırlık ver-
diklerini aktardı.
 Bilim insan-
larını sektör paydaş-
larıyla buluşturduk-
larını anlatan Arslan, 
"Firmaları doğru bil-
gilendirmeye, gele-
ceğe en iyi şekilde 
taşımaya çalışıyoruz. 
 Kongrelere il-
gilinin her geçen yıl 
artması, bu konuda 
ne kadar başarılı ol-
duğumuzu gösteri-
yor." ifadelerini kul-
landı.(AA)

8'den Devam

 Etkinlik kap-

samında, takım ça-

lışmasının önemi, 

paylaşma kültürü ve 

doğa sevgisi gibi ko-

nular eğlenceli akti-

vitelerle çocuklara 

aktarıldı.

Okul Yönetimin-

den Teşekkür

 Sebahat 

Osman Yalçınkaya 

İlkokulu yönetimi, 

bu anlamlı etkinlik 

için Kırşehir Gençlik 

Merkezi’ne teşekkür 

ederek, öğrencilerin 

mutluluğunun kendi-

leri için en büyük 

motivasyon kaynağı 

olduğunu ifade etti.   

 Etkinliğin öğ-

renciler üzerinde 

olumlu bir iz bıraktı-

ğını vurgulayan okul 

yönetimi, bu tür pro-

jelerin devamını dile-

di. 

 Gönüllüler-

den Örnek Çalışma

Etkinlikte yer alan 

gönüllü gençler, ço-

cukların heyecanına 

ortak olmanın kendi-

leri için de eşsiz bir 

deneyim olduğunu 

belirtti. 

 Bu tür etkin-

liklerle hem topluma 

katkı sağladıklarını 

hem de manevi bir 

doyum yaşadıklarını 

ifade ettiler.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

"Merkezim Her 

Yerde" projesi, ço-

cukları ve gençleri 

buluşturarak sosyal 

ve kültürel etkinlik-

lerle anlamlı bir fark 

yaratmaya devam 

ediyor. 

 Sebahat 

Osman Yalçınkaya 

İlkokulu’ndaki bu 

renkli etkinlik, proje-

ye dair umut verici 

bir örnek olarak ha-

fızalarda yerini aldı.

(SEVGİ ER)

ve ürünlere odaklan-
ması gerektiğine inanı-
yoruz. 
 Bu noktada 
AB'nin yeşil dönüşüm 
süreci, Türkiye'nin üre-
tim kalitesini yükselt-
mesi açısından önem 
taşıyor. 
 KOBİ'lerimizin 
gerekli desteklerle 
yeni sürece uyum sağ-
layacağını değerlendi-
riyoruz. Dünyanın 
iklim değişikliği ve diji-
talleşme alanında elde 
ettiği gelişmeler ülke-
mizi de yakından ilgi-
lendiriyor. 
 Türkiye'nin bu 
iki alandaki gelişmeleri 
kaçırmaması ve ge-
lecek yıllar için risk 
oluşturduğu ifade edi-
len tarım üretimine de 
ağırlık vermesi gerek-
tiği kanaatindeyiz.”
(AA)

8'den Devam
asist Kozlowski'den 
geldi
 Kırmızı-
siyahlı ekip, sezon 
başında İngiltere'nin 
Brighton takımından 
kadrosuna kattığı 
orta saha oyuncusu 
Kacper Kozlowski ile 
3 yıllık sözleşme im-
zaladı.
 Polonyalı 20 
yaşındaki genç orta 
saha oyuncusu Koz-
lowski, yeteneği ile 
kısa sürede dikkatle-
ri üzerine çekmeye 
başladı.
 Sezonun ilk 
yarısında kart cezası 
nedeniyle 1, sakatlık 
nedeniyle 4 karşılaş-
mada forma giyeme-
yen Kozlowski, geri-
de kalan 11 karşılaş-
mada 800 dakika 

yeşil sahada kaldı.
 Oyunda ol-
duğu bu karşılaşma-
larda 4 asist yapan 
Kozlowski, takımın 
en çok asist yapan 
oyuncusu olmayı ba-
şardı.
 Kozlowski, 
ayrıca gördüğü 6 
sarı kart ile takımda 
en çok sarı kart 
gören oyuncu konu-
munda.
En çok süre alan 
kaleci Dioudis 
oldu
 Güneydoğu 
ekibine sezon başın-
da iki yıllık imza atan 
Yunan kaleci Sokra-
tis Dioudis, takımın 
vazgeçilmezi olmayı 
başardı.
 "Batman" la-
kaplı Dioudis, ligde 
oynanan 16 karşılaş-

manın 14'ünde for-
mayı sırtına geçirdi.
 Ligin 15. haf-
tasında iç sahada oy-
nanan Çaykur Rizes-
por maçının 45. da-
kikasında sakatlanan 
Dioudis, ikinci yarıda 
oyuna devam ede-
medi.
 Oynadığı kar-
şılaşmalarda kalesin-
de 21 gol gören Dio-
udis, 4 karşılaşmada 
ise kalesini gole ka-
pattı.
 Diodis, süre 
aldığı 1215 dakika 
ile takımda en çok 
süre alan oyuncu ol-
mayı başardı.
En çok maça 
çıkan Kenan 
Kodro
 Gaziantep 
FK, gol yollarına 
katkı sunması için 

sezon başında Maca-
ristan Ligi ekiplerin-
den Ferencvaros ta-
kımında forma giyen 
Kenan Kodro'yu kira-
lık olarak kadrosuna 
dahil etti.
 Bosna Her-
sek Milli Takımı'nda 
da forma giyen 31 
yaşındaki golcü 
Kadro, ligin ilk yarı-
sındaki tüm karşılaş-
malarda forma giy-
meyi başardı.
 Bu maçların 
sadece 3'ünde 90 da-
kika sahada kalan 
Kodro, diğer karşı-
laşmalarda ise son-
radan oyuna dahil 
oldu.
 Kodro bu 
maçlarda 1 gol ve 1 
asist ile takıma katkı 
verdi.
 (AA)

Kırşeh�r Gençl�k Merkez�’nden 
Sebahat Osman Yalçınkaya

 İlkokulu’nda Renkl� Etk�nl�k

Gaziantep FK'yi yeni 
transferleri "sırtladı"

 Baran, 2024 
yılında ekonomi ala-
nında yaşanan geliş-
meler ve 2025 he-
deflerini AA muhabi-
rine değerlendirdi.
 Kovid-19 sal-
gını döneminde 
zorlu sınavlardan 

geçtiklerini dile geti-
ren Baran, geçen yıl 
"asrın felaketi" ola-
rak nitelendirilen 
Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerin ar-
dından bölge illerde 
yaşanan yıkımdan 
ekonominin de etki-

lendiğine işaret etti.
"İklim krizi, dün-
yanın çeşitli böl-
gelerinde hasarla-
ra yol açtı”
 Baran, enf-
lasyondaki yükseliş 
ve sıkı para politika-
larının küresel eko-

nomide yavaşlamaya 
yol açtığına dikkati 
çekerek, "Yaşam ma-
liyetleri yükselirken 
borçlanma maliyetle-
ri de arttı. Son yılla-
ra damga vuran 
iklim krizi, 2024 yı-
lında da ülkemiz 

dahil dünyanın çeşitli 
bölgelerinde hasar-
lara yol açtı. 
 Bu süreçte 
yakın coğrafyamızda 
İsrail'in Filistin'e yö-
nelik soykırıma 
varan saldırıları, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı 
ve Suriye'deki geliş-
meler dünya günde-
minde yer aldı." 
dedi.
 Almanya 
başta olmak üzere 
gelişmiş ekonomiler-
de otomotiv sektö-
ründe üretimin azal-
tılması, işletmelerin 
kapanması gibi 
olumsuz tablolar ya-
şandığını belirten 
Baran, Türkiye eko-
nomisinin istikrarını 
korumaya devam et-
tiğini vurguladı.
 Turizm gelir-
lerinin ve yabancı 

para girişinin yıl için-
de arttığını dile geti-
ren Baran, "Türkiye 
Cumhuriyeti, ikinci 
yüzyılına depremin 
hasarlarını sararak, 
coğrafyasındaki 
olumsuzluklara rağ-
men bir güven adası 
olarak varlığını sür-
dürerek başladı." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Baran, ge-
lecek yılın dünya ve 
Türkiye için unutul-
maz olacağına inan-
dıklarını belirterek, 
"Ülkemiz, ekonomi-
miz açısından umut-
lu ve iyimseriz. 
 Daralmaya 
başlayan ekonomi-
mizin yeniden geliş-
me kaydedeceğine 
inanıyoruz. 
 Lokomotif ni-
teliğindeki inşaat sek-

törünün yıl ortasın-
dan itibaren hare-
ketlenmeye başlaya-
cağını tahmin ediyo-
ruz." ifadelerini kul-
landı.
Suriye ile ticari 
ilişkiler
 Suriye'de 
son dönemde yaşa-
nan gelişmelerin Tür-
kiye'yi yakından ilgi-
lendirdiğini anlatan 
Baran, sınır komşusu 
olarak Suriye ile ti-
caretin önemine işa-
ret etti.
 Baran, bu ül-
keyle ilişkilerin 
devam edeceğini be-
lirterek, "Ülkenin ye-
niden inşası için 400 
milyar dolarlık ra-
kamdan bahsedili-
yor. 
 İnşaat sek-
töründe güçlü, yurt 
dışı müteahhitlik pro-

jelerinde dünya ikin-
cisi olan Türkiye'nin 
bu pastadan ciddi 
pay alabileceğine ina-
nıyoruz." diye ko-
nuştu.
“AB'nin yeşil dö-
nüşüm süreci, Tür-
kiye'nin üretim ka-
litesi açısından 
önemli"
 Türkiye'nin 
en büyük ihracat pa-
zarının Avrupa Birliği 
(AB) ülkeleri olduğu-
nu ifade eden 
Baran, şunları kay-
detti:
 "Avrupa Bir-
liği (AB) ülkelerinde 
yaşanan sancılar ve 
küresel ekonomiyi et-
kileyen daralma, ti-
caretimiz için olum-
suz sinyal oluştursa 
da Türkiye'nin yeni 
yılda ihracatı geliştir-
mek için yeni pazar 

ATO Başkanı Baran, ihracatta yeni 
pazar ve ürünlere odaklanılmasını önerdi

Türkiye'nin kozmetik 
sektöründe ithalatı azalıyor
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KEFEN BEZİ VE MUHTELİF MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN    : 2024/1882390
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
                                                      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : KEFEN BEZİ VE MUHTELİF MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü-
                                                      ne Bağlı Mezarlıklar Şefliğinde kullanılmak üzere 
                                                      KEFEN BEZİ VE MUHTELİF MAL ALIM İHALESİ 
                                                      (15000 Metre Kefen Bezi, 300 Adet Ceset Torbası, 
                                                      400 Adet Havlu, 2000 Metre Tülbent, 250 Adet 
                                                      Peştemal)
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  : Ürünler sözleşmeye müteakip 365 takvim günü 
                                                     içerisinde peyder pey alınacaktır. Ürünler idarenin 
                                                     istediği miktarda en geç 3 (Üç) iş günü içerisinde 
                                                     teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.01.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
                                                            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KEFEN BEZİ VE MUHTELİF MAL ALIMI

KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02147908

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, su kay-
naklarının korunması 
ve etkin kullanımı 
amacıyla hazırlanan 
"Su Verimliliği Yö-
netmeliği"nin Resmî 
Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe gir-
diğini açıkladı. 
 Müdürlüğün 
açıklamasında, 
suyun korunmasına 
yönelik kararlılık vur-
gulanarak, “Suda 
Sıfır Kayıp anlayışıyla 
en değerli hazinemi-
ze sahip çıkmaya ve 

geleceğimiz için bu-
günden çalışmaya 
devam edeceğiz. 
Hayırlı olsun.” ifade-
leri kullanıldı.
Su Verimliliği Yö-
netmenliğinin 
Amacı ve Önemi
 Yeni yönet-
melik, Türkiye gene-
linde su kaynakları-
nın daha verimli kul-
lanılmasını sağlamak 
ve su israfını önle-
mek amacıyla önem-
li düzenlemeler içeri-
yor. 
 Su Verimlili-
ği Seferberliği kap-

samında geliştirilen 
yönetmelik, bireysel 
ve kurumsal su kul-
lanımında dönüşümü 
hedefliyor.
Yönetmelik kap-
samında;

-Su kaynaklarının ko-
runması için suyu ve-
rimli kullanan faali-
yetlere yönelik Mavi, 
Yeşil ve Turkuaz 
olmak üzere üç farklı 
seviyede "Su Verim-
liliği Belgesi" veri-
lecek.
-Suyun verimli kulla-
nımını teşvik etmek 
amacıyla, sağlanan 
başarılar belgelene-
rek sürdürülebilir su 
yönetimi destekle-
necek.
-Akıllı Su Verimliliği 
Yönetim Sistemi ku-
rulacak ve sistem 
aracılığıyla suyun ve-
rimli kullanımı daha 
etkin bir şekilde 
takip edilecek.
Su Verimliliği Hak-
kında Kısa Bilgiler
Suyun Önemi: 
Dünya üzerindeki 
tatlı su kaynakları sı-
nırlıdır ve su tasar-
rufu, hem doğal ya-
şamı korumak hem 

de gelecekteki su 
krizlerinin önüne geç-
mek için kritik bir 
öneme sahiptir.
Evde Su Tasarru-
fu: Muslukları kapalı 
tutmak, suyu daha 
kısa süreli kullanmak 
ve sızdıran tesisatları 
onarmak bireysel ta-
sarruf yöntemlerin-
dendir.
Tarımda Su Ve-
rimliliği: Modern su-
lama teknikleri kulla-
nılarak tarımda 
suyun daha etkili kul-
lanılması sağlanabi-
lir. Bu yöntem, ta-
rımsal verimliliği ar-
tırırken su israfını 
önler.
Kırşehir’de Su Ve-
remliliği Çalışma-
ları
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, yerel 
tarım faaliyetlerinde 
su kaynaklarının ko-
runması ve verimli 
kullanımı konusunda 
çalışmalar yürütme-
ye devam ediyor. 
 Yeni yönet-
melik ile suyun etkin 
kullanımı konusunda 
farkındalık artırılır-
ken, bölge çiftçileri-

ne yönelik eğitim 
programları ve su ta-
sarrufu projelerinin 
hayata geçirilmesi 
planlanıyor.
Geleceğe Yatırım
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün açık-
laması, suyun ko-
runması ve doğru yö-
netimi konusunda 
farkındalığın artırıl-
masını hedefliyor. 
 Yeni yönet-
meliğin, suyun daha 
verimli kullanılmasını 
teşvik ederek, çev-
resel sürdürülebilirlik 
ve gelecek nesillerin 
su ihtiyacının karşı-
lanmasında önemli 
bir rol üstlenmesi 
bekleniyor.
 Su kaynak-
larının korunması 
için herkesi daha dik-
katli olmaya davet 
eden müdürlük yet-
kilileri, “Su, gelece-
ğimizin en büyük ha-
zinesi. Bugünden ala-
cağımız önlemler, ya-
rınlarımız için çok de-
ğerli” diyerek vatan-
daşları su tasarrufu 
konusunda duyarlı ol-
maya çağırdı.
(SEVGİ ER)

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden 
Su Verimliliği hakkında açıklama

 Türk Tele-
kom bünyesinde 
görev yapan ve 
“Yüzyılın felaketi” 
olarak adlandırılan 
depremlerde 65 va-
tandaşımızı enkaz-
dan sağ olarak kur-
taran Türk Telekom 
Arama Kurtarma 
Ekibi (TTAKE), Kırşe-
hir’de bir dizi faali-
yette bulundu. 
 350 gönüllü-
den oluşan ekipten 
4 personel, Kırşehir 
Türk Telekom İl Mü-
dürlüğü’nü ziyaret 
ederek, afet bilinci 
oluşturma çalışmala-
rını ve sahadaki de-
neyimlerini paylaştı.
KAMAN’DA AFET 
VE ACİL DURUM 
EĞİTİMİ
 Ziyaret ön-
cesinde TTAKE ekibi, 
Kaman Osman Ku-
laksız Lisesi’nde afet 
ve acil durum farkın-
dalığını artırmak için 
bir eğitim programı 
düzenledi. 
 Eğitime ka-
tılan öğrenciler ve 
öğretmenler, 
afetlerde doğru 
davranış biçimle-
ri, acil durum ha-
zırlıkları ve kur-
tarma operasyon-
ları hakkında bilgi 
aldı.  Eğitim sıra-
sında ekip, sahada 
karşılaşılan zorluklar 
ve yapılan çalışmalar 
hakkında da katılım-
cılara bilgi vererek 
farkındalığı artırdı.
 Eğitim prog-

ramının ardından 
TTAKE üyeleri, Kırşe-
hir Türk Telekom İl 
Müdürü Mustafa 
Akkan’ı ziyaret etti.
İL MÜDÜRÜ MUS-
TAFA AKKAN: 
“TTAKE EKİBİMİZ 
GURUR KAYNAĞI-
MIZ”
 Kırşehir 
Türk Telekom İl Mü-
dürlüğü’nde gerçek-
leşen ziyarette açık-
lamalarda bulunan İl 
Müdürü Mustafa 
Akkan, TTAKE ekibi-
nin fedakarca çalış-
malarını överek, on-
ların Türk Telekom 
ailesi ve ülke için 
büyük bir değer ol-
duğunu vurguladı. 
Akkan, şu ifadeleri 
kullandı:
 “AFAD koor-
dinesinde görev 
yapan TTAKE ekibi-
mizden 4 değerli kar-
deşimiz, Kaman 
Osman Kulaksız Li-
sesi’nde gerçekleş-
tirdikleri afet ve acil 
durum eğitimi son-
rası bizleri ziyaret et-
mişlerdir. 
 Gururu-
muz TTAKE ekibi 
üyelerimizi kuru-
mumuzda ağırla-
maktan büyük 
memnuniyet duy-
duk. 
 Türk Tele-
kom ve TTAKE ola-
rak, ülkemizin yal-
nızca afet bölge-
lerinde değil, ihti-
yaç duyulan her 
noktada olmaya 

devam edeceğiz. 
 Rabbim, ül-
kemizi ve milletimizi 
bir daha böyle ağır 
imtihanlarla sınama-
sın.”
TTAKE EKİBİN-
DEN TOPLUMA 
MESAJ
 TTAKE ekibi 
üyeleri, ziyaret sıra-
sında yaptıkları açık-
lamalarda, Türkiye 
genelinde afetlere 
karşı farkındalık 
oluşturmak için eği-
tim faaliyetlerini sür-
düreceklerini belirtti. 
 Ekip üye-
leri, afetler sıra-
sında ve sonrasın-
da alınacak ön-
lemler, kriz yöne-
timi ve doğru dav-
ranış biçimleri 
hakkında bilgi ve-
rerek, toplum bi-
lincini artırmayı 
hedeflediklerini 
ifade etti.
 TTAKE üye-
leri, afet ve acil 
durum çalışmaların-

da sorumluluklarını 
yerine getirmekten 
ve topluma katkı sağ-
lamaktan büyük bir 
memnuniyet duy-
duklarını belirtti.
AFET BİLİNCİNİ 
ARTIRMAK İÇİN 
EĞİTİMLER 
DEVAM EDECEK
 Türk Tele-
kom Arama Kurtar-
ma Ekibi, Türkiye’nin 
dört bir yanında dü-
zenledikleri eğitim 
programlarıyla, bi-
reylerin afetlere 
karşı bilinçlenmesine 
katkı sağlıyor.
  Kırşehir’de 
gerçekleşen eğitim 
ve ziyaret, afetlere 
hazırlıklı olmanın ve 
dayanışma kültürü-
nün önemini bir kez 
daha vurguladı.
TOPLUMSAL SO-
RUMLULUĞUN 
GÜÇLÜ YANSIMA-
SI
 TTAKE’nin 
Kırşehir ziyareti, 
Türk Telekom’un top-

lumsal sorumluluk 
anlayışını ve TTAKE 
ekibinin özverili ça-
lışmalarını bir kez 
daha gözler önüne 
serdi. 
 İl Müdürü 
Mustafa Akkan, 
bu tür çalışmala-
rın Türk Telekom 
ailesinin toplum 
için yaptığı önem-
li katkıların bir 
parçası olduğunu 
belirtti.
 Bu anlamlı 
ziyaret, hem afet bi-
linci oluşturma hem 
de dayanışma ruhu-
nu güçlendirme açı-
sından önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi. 
 TTAKE, eği-
tim ve kurtarma ça-
lışmalarındaki karar-
lılığıyla yalnızca Türk 
Telekom için değil, 
tüm Türkiye için bir 
gurur kaynağı olma-
ya devam ediyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Türk Telekom Arama Kurtarma Ekibi 
(TTAKE) Kırşehir’de anlamlı ziyaret

 Van'daki Erçek Gölü'nde balıkçılıkla 
geçimini sağlayan vatandaşlar, soğuk hava-
ya rağmen gölde balık avlıyor.
 Çetin kış şartlarının yaşandığı kent-
te, balıkçılık yapan vatandaşlar, sabah 
erken saatte tekneleriyle göle açılıyor.
 Bir gün önce serdikleri ağları çeken 
balıkçılar, bu yıl bereketli bir sezon geçirme-
nin mutluluğunu yaşıyor.
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Su 
Ürünleri Şube Müdürü Muhammed Demir, 
1984'e kadar gölde balık bulunmadığını söy-
ledi.
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesince yürütülen 
çalışmayla 9 yıl önce Van Gölü'nden getiri-

len yavru inci kefali balıklarının bırakıldığını 
belirten Demir, şunları kaydetti:
 "Erçek Gölü'nde şu an yaklaşık 180 
ton avlanabilir inci kefali stoku bulunuyor. 
Van Gölü'nde olduğu gibi Erçek Gölü'nde de 
genelde kış balıkçılığı yapılmakta. Balıkçılar 
sabah erken saatte göle açılarak
  önceki gün serdikleri ağları toplu-
yorlar. Bu işlemler yaklaşık 3 saat sürüyor. 
Bugün balıkçılarla göle açılarak Erçek 
Gölü'nde avlanan inci kefali balıkların boy 
ve ağırlık ölçümlerini yaptık. 
 Yapılan ölçümlerde balıkların orta-
lama boyu 25-26 santimetre ve ağırlıkları-
nın da 150-160 gram olarak belirlen-
di."(ANADOLU AJANSI)

Van'daki 
Erçek Gölü'nde 
balıkçıların kış 

mesaisi sürüyor
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8'den Devam
cemaatle kılarsa, bütün gece namaz kılmış 
gibidir.” Hadis-i Şerifi rehberliğinde 7’den 
70’e vatandaşlar, sabah namazında Hamidi-
ye Camii’nde bir araya geldi. Yoğun katılı-
mın gözlemlendiği programda, gençler ve 
aileleri manevi bir atmosfer içinde namazla-
rını eda etti.
Manevi Sohbetler ve İkramlarla 
Devam Etti
 Sabah namazının ardından, cami av-
lusunda katılımcılar için çeşitli ikramlar su-
nuldu. Program, din görevlilerinin okuduğu 
dualar ve maneviyatı artıran sohbetlerle 
devam etti. 
 Gençlere yönelik yapılan konuşma-
larda, sabah namazının önemi ve cemaatle 
kılmanın getirdiği faziletler vurgulandı.
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetki-
lileri, bu tür etkinliklerin gençleri ibadetle 

buluşturarak manevi değerlerini güçlendir-
diğini ifade etti. TÜGVA ve Diyanet Vakfı 
temsilcileri ise organizasyona gösterilen ilgi-
den memnuniyet duyduklarını belirterek, ka-
tılımcılara teşekkür etti.
Katılımcılar Memnun Ayrıldı
 Etkinliğe katılan vatandaşlar, sabah 
namazında buluşmanın hem maneviyatlarını 
artırdığını hem de toplumsal birlikteliği pe-
kiştirdiğini ifade etti. Hamidiye Camii’nin ma-
nevi atmosferinde bir araya gelmekten duy-
dukları mutluluğu dile getiren gençler, bu 
tür programların devam etmesi gerektiğini 
vurguladı.
 Kırşehir’de düzenlenen "Gençler 
Sabah Namazında Buluşuyor" programı, ma-
nevi duyguların canlandığı, birlik ve bera-
berliğin güçlendiği anlamlı bir etkinlik olarak 
hafızalarda yerini aldı.
(SEVGİ ER)

Gençler Sabah Namazında Buluştu: 
Hamidiye Camii'nde Manevi Atmosfer Hakim Oldu

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
EFQM Mükemmellik Modeli kapsamında yü-
rüttüğü çalışmalarına bir yenisini ekledi. Bu 
çerçevede, 24 Aralık 2024 tarihinde Tıp Fa-
kültesi ile Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakülte-
si arasında dış kıyaslama toplantısı düzen-
lendi. 
 Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı, her 
iki üniversitenin kalite yönetimi ve inovas-
yon odaklı süreçlerine önemli katkılar sağ-
ladı.
 Toplantı, EFQM Modeli'nin "Yaratıcı-
lık ve İnovasyona Olanak Sağlama" başlığı 
altında gerçekleştirildi. Bu kapsamda, her 
iki fakülte bünyesinde yenilikçi fikirlerin ge-
liştirilmesi, uygulamaların teşvik edilmesi ve 
sürdürülebilir bir inovasyon kültürü oluştu-
rulması konularında karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu. 
 Kıyaslama ekibi, elde ettikleri başa-
rıları, karşılaştıkları zorlukları ve çözüm öne-
rilerini detaylı bir şekilde paylaşarak dene-
yimlerini aktardılar.
EĞİTİM VE ARAŞTIRMADA GÜÇLÜ İŞ 
BİRLİĞİ HEDEFİ
 Toplantıda, dış kıyaslama çalışma-
larının fakültelerin kalite yönetimi ve sürekli 
iyileştirme süreçlerine önemli katkılar sağ-
ladığı ifade edildi. 
 Bu tür iş birliklerinin, eğitim ve 
araştırma alanlarında daha güçlü bir ino-
vasyon kültürünün oluşmasına ve ulusal-
uluslararası düzeyde daha verimli bir eğitim 

ortamının sağlanmasına zemin hazırladığı 
vurgulandı.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakülte-
si, bu kıyaslama toplantısı ile EFQM Modeli 
çerçevesinde ulusal standartları yükseltme-
yi ve kalite süreçlerini güçlendirmeyi hedef-
liyor. 
 Fakülte tarafından yapılan açıkla-
mada, “Bu verimli kıyaslama için Kırıkkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Esra Dilek Keskin ve ekibine teşekkür ede-
riz,” ifadelerine yer verildi.
SÜREKLİ İYİLEŞTİRME VURGUSU
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp 
Fakültesi'nin EFQM Modeli kapsamındaki bu 
etkinliği, üniversitenin eğitimde mükem-
mellik hedeflerine olan bağlılığını bir kez 
daha gözler önüne serdi. Yenilikçi yaklaşım-
ların ve iş birliği kültürünün desteklenme-
siyle, her iki üniversitenin akademik çalış-
maları daha ileriye taşımak için güçlü bir 
temel oluşturduğu belirtildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

KAEÜ ve Kırıkkale 
Ün�vers�tes� arasında 

Dış Kıyaslama 
Toplantısı gerçekleşt�

 Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi 
(TBMM) Genel Kuru-
lu’nda kabul edilen 
ve uzun zamandır 
beklenen düzenle-
me, Kırşehir’de de 
büyük bir yankı 
uyandırdı. 2025 yılı 
bütçe görüşmeleri-
nin ardından ele alı-
nan “Devlet Memur-
ları Kanunu ile Bazı 
Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararna-
melerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi” çerçe-
vesinde, 1 Ocak 
2015 tarihinden ön-
ceki Genel Sağlık Si-
gortası (GSS) borçla-
rı tamamen silindi.
VATANDAŞLAR 
BORÇ YÜKÜNDEN 
KURTULUYOR
 Yeni düzen-
lemeyle birlikte, 1 
Ocak 2015 öncesine 

ait ödenmeyen GSS 
prim borçları ve bu 
borçlara uygulanan 
gecikme cezası ile fa-
izler tamamen orta-
dan kaldırıldı.
  Bu karar, 
Kırşehir’de ekonomik 
zorluklar yaşayan 
binlerce vatandaşın 
yüzünü güldürdü. 
Özellikle düşük gelir 
grubundaki bireyler 
için önemli bir rahat-
lama sağlayacak 
olan bu düzenleme, 
borç yükünden kur-
tulan vatandaşların 
sağlık hizmetlerine 
daha kolay erişimini 
hedefliyor.
 Kırşehir’deki 
yerel yöneticiler ve 
sosyal güvenlik ku-
rumları yetkilileri, bu 
düzenlemenin öne-
mine vurgu yaparak, 
vatandaşların mağ-
duriyetinin giderile-

ceğini belirtti. Yetki-
liler, düzenleme kap-
samındaki vatandaş-
ların herhangi bir 
başvuru yapmadan 
borçlarının silinece-
ğini ifade etti.
EKONOMİK ZOR-
LUKLARA ÇÖZÜM
 Geçmiş dö-
nemlerde ödenme-
yen GSS prim borç-
ları, birçok vatandaş 
için büyük bir eko-
nomik yük oluşturu-
yordu. Faiz ve gecik-
me cezalarıyla birlik-
te kabaran borçlar, 
sağlık hizmetlerin-
den faydalanmayı da 
zorlaştırıyordu. Bu 
düzenleme sayesin-
de Kırşehir’deki va-

tandaşların sosyal 
güvenlik sistemine 
entegrasyonu kolay-
laşacak ve sağlık hiz-
metlerinden kesinti-
siz yararlanması 
mümkün olacak.
KIRŞEHİR’DEN 
MEMNUNİYET ME-
SAJLARI
 Kırşehirli va-
tandaşlar, bu karar-
dan memnuniyetleri-
ni dile getirerek, 
“Yıllardır ödeyemedi-
ğimiz borçlar nede-
niyle sağlık hizmet-
lerine ulaşmakta zor-
luk çekiyorduk. Bu 
düzenleme sayesin-
de üzerimizden 
büyük bir yük kalk-
tı,” şeklinde konuş-

tular. Ayrıca, Kırşe-
hir’deki esnaf ve sivil 
toplum kuruluşları 
da bu düzenlemenin 
sosyal adaletin güç-
lendirilmesine katkı 
sağladığını belirtti.
 TBMM Genel 
Kurulu’nda alınan bu 
karar, Kırşehir başta 
olmak üzere tüm 
Türkiye’de milyon-
larca vatandaş için 
önemli bir dönüm 
noktası oldu. Bu dü-
zenlemenin, vatan-
daşların ekonomik sı-
kıntılarını hafifletir-
ken sosyal güvenlik 
sistemine olan güve-
ni artırması bekleni-
yor. (HABER 
MERKEZİ)

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, akredite olan tıp fakül-
tesine hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu. 
 26 Aralık 2024 tarihinde Üni-
versite Tıp Fakültesi Toplantı Salo-
nunda gerçekleşen ziyarete, Üniver-
site Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcısı ve 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Hüseyin İlter ile aka-
demik ve idari personel katıldı.
 Tıp fakültesinin başarısını 
tebrik eden Üniversite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ba-
şarılı geçen bir sürecinin ardından 
tıp fakültesinin akreditasyon belgesi 
almasının kendilerini mutlu ettiğini 
söyledi. 
 Üniversite Tıp Fakültesinin 
akredite olmasında büyük emekler 
olduğunu anlatan Rektör Karahoca-

gil, akredite belgesi ile sürecin bit-
mediğini ve yeni hedeflerin belirlen-
diğini kaydetti. 
 Hem üniversite hem de tıp 
fakültesi için yeni işlerin ve projele-
rin kendilerini beklediğini dile geti-
ren Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Yeni başarılar daha yeni başa-
rıları getirecektir.
  Tıp fakültemiz akredite sü-
recine iyi başladı ve iyi başlayan iyi 
devam eder. Buna inanıyoruz.” Ku-
rumsallaşmayı tam bir şekilde haya-
ta geçirmek gerektiğini belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, ilerleyen süreç-
lerde daha sıkı çalışarak istenilen he-
defe başarılı bir şekilde ulaşmak is-
tediklerini sözlerine ekledi. 
 Büyük emek ve çaba göste-
rerek akredite belgesini alan Tıp Fa-
kültesi personelini tebrik eden Rek-
tör Karahocagil, onlara çalışmaların-

da başarılar diledi.
 Rektör Karahocagil’in ardın-
dan söz alan Rektör Yardımcısı ve 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Güneş, akreditasyon süreci hakkın-
da kısa bir bilgi verdi. 
 Sürecin başarılı geçmesinde 
en büyük emeğin Üniversite Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa kasım Karaho-
cagil’e ait olduğunu belirten Güneş, 
aynı zamanda tıp fakültesi persone-
linin de elinden gelen çabayı gös-
terdiğini kaydetti.   
 Akreditasyon belgesini al-
maları ile çalışmalarının bitmediğini, 
aksine artarak devam ettiğini anla-
tan Prof. Dr. Ali Güneş, Rektör Kara-
hocagil’e süreç boyunca gösterdiği 
destek için teşekkür etti.
 Toplantı, Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
ve tıp fakültesi personelinin samimi 
sohbeti ile devam etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Rektör Karahocagil akredite
 olan Tıp Fakültesini ziyaret etti

GSS prim borçları silindi: 
Vatandaşlar rahat bir nefes alacak
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 Brezilyalı tek-

nik adam, Atilla 

Vehbi Konuk Tesisle-

ri'nde düzenlediği 

basın toplantısında, 

7 Ocak'ta Antalyas-

por'da 6. ayını ta-

mamlayacağını be-

lirtti.

 Antalyas-

por'da teknik direk-

törlük yapmaktan 

memnun olduğunu 

ifade eden Alex, "Şu 

ana kadar iyi günle-

rimiz, kötü günleri-

miz oldu. 

 Kaybettiği-

miz, kazandığımız 

maçlar oldu. 

 Her şey fut-

bol içinde gerçekleş-

ti." dedi.

 Sezona kötü 

başladıklarını, RAMS 

Başakşehir ve Beşik-

taş maçlarında top-

lam 9 gol yediklerini 

anlatan Alex, aka-

binde savunma hat-

tını güçlendirdiklerini 

dile getirdi.

 Antalyaspor 

ile sahaya yansıtmak 

istediği oyunun şu 

andaki yüzdelik kıs-

mının çok düşük ol-

duğunu aktaran Bre-

zilyalı teknik adam, 

bunu da takımda 

"hızlı oyuncu" olma-

masına bağladı.

"Benim istediğim 

oyunculardan sa-

dece Thalisson 

geldi”

 Antalyas-

por'un kadrosuna de-

ğinen Alex, "Benim 

istediğim oyuncular-

dan sadece Thalis-

son geldi. 

 Diğerleri ye-

rine benzer kalitede 

oyuncular alındı. 

 Sezonun ba-

şında takımımızda 6 

numara bir oyuncu 

yoktu. 

 O pozisyon-

da Petrusenko'yu ta-

kımımıza kattık. 

 Kafamdaki 

oyunu sahaya yansı-

tabilmem için elimiz-

deki oyunculardan 

en iyi verimi alıp 

oyuna yansıtmak is-

tiyorum. 

 Takımda 25-

26 oyuncu var. 

 Onlardan en 

iyi verimi almak için 

düzenli çalışıyoruz." 

diye konuştu.

 Kulübün fi-

nansal zorlukları ol-

duğunu hatırlatan 

Alex, istediği oyun-

cular olduğunu, 

bunun için öncelikle 

kulübe para gerekti-

ğini, yönetimin 

transfer yasağı kal-

dırmak için de hare-

ket etmesi gerektiği-

ni kaydetti.

 Alex, teknik 

direktörlüğün so-

rumluluklardan dola-

yı futbolculuktan 

daha zor olduğunu 

ifade etti.

 Brezilyalı tek-

nik adam, "İstifa et-

meyi hiç düşündü-

nüz mü?" sorusunu 

"İstifayı hiç düşün-

medim. 

 Antalyaspor 

ile 2 yıllığına anlaş-

tım. 

 Kontratımın 

sonuna kadar bura-

da çalışmak istiyo-

rum." diye yanıtladı.

 Taraftarın 

takım için en iyisini 

istediğini ve her 

zaman haklı olduğu-

nu dile getiren Alex, 

"Alanyaspor maçını 

1-0'dan çevirip kaza-

namasaydık bugün 

burada oturamayabi-

lirdim.

 Ligde Eyüps-

por, Trabzonspor, ku-

pada Kocaelis-

por'dan sıfır puan 

alırsam yönetim beni 

gönderebilir. 

 Maç maç 

bakmak gerekiyor. 

 Ligde her 

hafta yeriniz değişe-

biliyor. 

 Önümüzde 

en yakın Eyüpspor 

maçı var. 

 Ona çalışıyo-

ruz." ifadelerini kul-

landı.

 Alex de 

Souza, deplasmanda 

kazanamamanın ken-

dileri açısından kötü 

olduğunu, bunun 

için endişelendikleri-

ni, üzerinde çalıştık-

larını söyledi. (AA)

 Süper Lig 
2024-25 sezonu yaz 
transfer dönemindeki 
17 transferiyle "en 
çok transfer yapan" 
ve sözleşme imzala-
dığı 12 yabancı fut-
bolcuyla "en çok ya-
bancı oyuncu alan" 
takım olan Gaziantep 

FK, yabancı oyuncu-
larının tamamına 
ligin ilk yarısında 
forma şansı verdi.
 Gaziantep 
ekibinde sezonun ilk 
yarısında "en çok gol 
atan", "en çok asist 
yapan", "en çok süre 
alan" ve "en çok 

maça çıkan" oyuncu-
ları, sezon başında 
transfer edilen ya-
bancı isimler oldu.
En çok gol atan So-
rescu
 Geçen sezon 
Polonya ekibi Rakow 
Czestochowa'dan ki-
ralık olarak kadroya 

dahil edilen orta 
saha oyuncusu Deian 
Sorescu, kısa sürede 
takıma katkı verme-
ye başladı.
 Gaziantep FK 
yönetimi, bu sezon 
başında Rakow Czes-
tochowa ile anlaşa-
rak Sorescu'yu 3 yıllı-
ğına kırmızı-siyahlı 
ekibe bağladı.
 Bu sezon bir 
maç hariç diğer tüm 
karşılaşmalarda oy-
nayan Sorescu, 1155 
dakika kırmızı-siyahlı 
formayı terletti.
 Rumen 
oyuncu bu maçlarda 
attığı 5 golle takımı-
nın gol yollarındaki 
en etkili ismi oldu.
 En çok 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

"Merkezim Her 

Yerde" projesi kap-

samında Sebahat 

Osman Yalçınkaya 

İlkokulu’nda düzen-

lenen etkinlik, ço-

cuklara coşkulu 

anlar yaşattı. 

 Gençlik Li-

derleri, gönüllü 

gençler ve çocukla-

rın büyük sevgisini 

kazanan sevimli mas-

kotların katılımıyla 

gerçekleşen etkinlik, 

keyifli ve unutulmaz 

bir atmosfere sahne 

oldu.

Çocukların Yüzü 

Güldü

Etkinlikte, öğrenciler 

hem eğlendi hem öğ-

rendi. 

 Gençlik li-

derleri ve gönüllü 

gençler, çeşitli oyun-

lar, eğitici atölyeler 

ve sosyal sorumluluk 

temalı etkinliklerle 

çocuklara rehberlik 

etti. 

 Sevimli mas-

kotlar ise çocukların 

neşe kaynağı oldu 

ve etkinlik boyunca 

renkli anlara imza 

attı.

Değerler Eğitimi 

ve Takım Çalış-

ması Vurgusu

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, "Mer-

kezim Her Yerde" 

projesinin, çocukları 

sosyal, kültürel ve 

değerler eğitimiyle 

buluşturmayı hedef-

lediğini belirtti. 

 Kırşehir’de, 

gençlerin manevi 

duygularını güçlen-

dirmek ve birliktelik 

ruhunu pekiştirmek 

amacıyla düzenlenen 

"Gençler Sabah Na-

mazında Buluşuyor" 

programı yoğun ilgi 

gördü. 

 Program, Kır-

şehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü, 

Türkiye Gençlik Vakfı 

(TÜGVA) ve Kırşehir 

Diyanet Vakfı iş birli-

ğiyle gerçekleştirildi.

 Etkinlik kap-

samında, “Kim 

sabah namazını 

5'te

5'te

7'de

Gençler Sabah Namazında 
Buluştu: Hamidiye Camii'nde
Manevi Atmosfer Hakim Oldu

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Sebahat Osman Yalçınkaya 

İlkokulu’nda Renkli Etkinlik

Alex, Antalyaspor'da
 iki yılını doldurmak istiyor

Gaziantep FK'yi yeni 
transferleri "sırtladı"
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